



# Mārupes Vēstis

MĀRUPES NOVADA DOMES BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

## SIMTGADES ZĪMĒ NOSVINĒTA NEATKARĪBAS ATJAUNOŠANAS GADADIENA



250 velobrauciena dalībnieki golfa laukumā "Viesturi" kā veltījumu Latvijai izveidoja simtgaides simbolu.

### 4.maijā Mārupē patriotiskā gaisotnē pie baltiem galdautiem, dziedot spēka dziesmas, mārupieši svinēja valsts svētkus.

Latvijas neatkarības atjaunošanai veltītie Baltā galdauta svētki Mārupē aizvadīti, svētku noskaņās izbaudot kopā būšanas sajūtu.

Par ikgadēju tradīciju kļuvis pavasara gadatirgus, kurā pircēji varēja apskatīt un iegādāties plašā klāstā dažādus vietējo un citu novadu mājražotāju, amatnieku un mākslinieku ražojumus - rotas un apģērbus, sveces un māla izstrādājumus, gardumus un stādus.

Gadatirgū ar savu produkciju bija sastopams arī skolēnu mācību uzņēmums "Dabas draugi", kas piedāvāja iegādāties no koka izgatavotus dažādu priekšmetu turētājus. Jaunieši tikko ieguvuši trešā labākā uzņēmēja titulu pamatskolu grupā "Jauno uzņēmēju diena 2018" ietvaros. Lasītgrībētājus Baltā galdauta svētkos priecēja jau ierastais grāmatu apmaiņas galds. Grāmatu apmaiņa Latvijā kļūst arvien populārāka, tā ir iespēja izlasīt reti sastopamas vai no veikala plauktiem pazudušas grāmatas, kā arī uzdāvināt citiem tās, kas pašam vairs nav noderīgas.

Svētku reizē pie baltiem galdaut-

iem klātiem galdiem ikviens varēja baudīt ģimenes restorāna "Hercogs" sarūpētos gardumus vai vienkārši izgaršot SIA "Barista" piedāvāto kafiju, vienlaikus klausoties brīvās gribas ansambļa "Stiprās sievas" latviskās un spēcinošās dziesmas vai vokālās studijas "Tev un man" un etnopieka grupas "Ogas" emocijām piesātināto dziedājumu.

Turpat Kultūras nama iekšpagalmā tika īstenots arī vietējo mākslinieku izlološanas projekts "Mana glezna", kur kopīgiem spēkiem svētku laikā ikvienam bija iespēja pielikt roku lielformāta gleznes veidošanā, kā rezultātā tapa krāšņs mākslas darbs.

4.maijā Mārupē tika atklāta arī Latvijas simtgaides Aktīvā tūrisma sezona, kad teju 250 aktīvākie mārupieši un viesi no citiem novadiem devās atpūtas velobraucienā "Baltas domas baltai Latvijai", mērojot vairāk kā 22 km garu, īpaši izstrādātu velo maršrutu.

Svētku ietvaros velobrauciena dalībnieki viesojās Golfa laukumā "Viesturi", kurš šogad svin savu 20 gadu jubileju. Golfa mācību laukumā brauciena dalībnieki kopīgi izveidoja Latvijas simtgaides simbolu kā veltījumu Latvijai. Brauciens noslēdzās atpūtas kompleksā un kempingā "Bejas", kur aktīvās atpūtas cienītāji baudīja siltu tēju un

zupu.

Vairāki brauciena dalībnieki bija atsaukušies aicinājumam, atbilstoši šī gada velobrauciena nosaukumam, ģērbties baltā, un krāšņākie pasākuma dalībnieki tika pie balvām. Galvenā balva - klišeris - tika piešķirta PII "Lienīte" meiteņu komandai, kas bija viskolorītākās un spilgtākās baltā tērptās brauciena dalībnieces. Vēl pieciem dalībniekiem tika dažādas pārsteiguma balvas no aktīvās atpūtas parka "JIP Mārupīte" un mājražotājas Ievas Sprīžas.

turpinājums 8.lpp ►

### Atklāts Jaunmārupes pamatskolas stadions

21.aprīlī, saulainā un vējinā sestdienā, ar dažādām aktivitātēm iedzīvotājiem un draudzības futbola spēli tika atklāts atjaunotais Jaunmārupes pamatskolas stadions. Līdz šim Mārupes novadā nav bijis starptautiskām prasībām atbilstošs futbola laukums, tādēļ šis ir nozīmīgs brīdis gan novada iedzīvotājiem, gan sportistiem.

Atklājot jauno un nozīmīgo novada sporta dzīves objektu, svinīgi tika griezta lenta, skatot Mārupes Mūzikas un mākslas skolas orķestra izpildītām melodijām, skatītājus ar dejām priecēja Jaunmārupes pamatskolas tautas deju kolektīvs „Ozolēni”. Tika aizvadīta arī pirmā futbola spēle starp Mārupes novada Domes un būvnieka SIA „Tilts” komandām. Draudzības spēlē uzvaru ar vieniem gūtiem vārtiem izcīnīja Domes komanda. Jāpiemin gan, ka pašvaldības komandas sastāvā bija arī Latvijas izlases kapteinis un centra aizsargs, tagad arī LFF prezidents Kaspars Gorkšs. Gorkšs kopā ar būvniekiem stadiona atklāšanā tika aicināts pie svinīgās lēntas



Svinīgi pārgriežot Mārupes novada zaļo lentu, atklāts jaunais stadions.

griešanas un novēlēja Mārupes futbolistiem, izmantojot lielisko iespēju ikdienā trenēties jaunā, starptautiskiem standartiem atbilstošā stadionā, attīstīt savas sportiskās meistarības un sasniegt augstus rezultātus. Pēc spēles pie Kaspara Gorkša autogrāfiem tika arī mazie futbola fani. Spēli starp pašvaldību un būvniekiem tiesāja Latvijas fut-

bola federācijas tiesnešu kolēģijas inspektors Ādolfs Supe. Pēc spēles bērni tika aicināti izmēģināt dažādas sporta stafetes un aktivitātes.

Īstenojot Jaunmārupes pamatskolas stadiona, Īvju ielā 5/7, rekonstrukcijas 1.kārtu, izveidots Starptautiskās futbola federācijas prasībām atbilstošs futbola laukums, ieklāts mākslīgā zāliena



Latvijas futbola federācijas prezidents Kaspars Gorkšs pēc spēles sniedza autogrāfus mazajiem futbola faniem.

segums, izveidots skrejceļiņš, tribīņu ēka ar 202 skatītāju vietām, ierīkotas tehniskās telpas, apgaismojums, žogs, kā arī izbūvēta plaša auto stāvvietas. Rekonstrukciju īstenoja SIA „Tilts”. Kopējās darbu izmaksas 1,6 miljoni eiro bez PVN. Būvdarbi veikti saskaņā ar SIA „BM – projekts” izstrādāto tehnisko projektu, objekta būvniecības uzraudzī-

bu īstenoja SIA „PRO VIA”.

Stadions ir brīvi pieejams iedzīvotājiem laikā, kad tajā nenotiek Jaunmārupes pamatskolas mācību sporta treniņi vai Mārupes Sporta centra audzēkņu sporta aktivitātes vai sacensības.

Ilze Žunde











## Mārupes Sporta centra zēnu komanda izcīna 2.vietu Latvijas čempionātā



No 20. līdz 22.aprīlim Mārupes novada sporta bāzēs notika Latvijas Jaunatnes basketbola Līgas čempionāta finālturnīrs basketbolā U12 (2006.g. dz.) zēnu grupā. No 2017.gada septembra līdz 2018. gada aprīlim 38 komandas no visas Latvijas noskaidroja 8 labākās komandas, kuras piedalījās finālturnīrā Mārupē.

Finālā BJBS "Rīga"/A. Kraukļa VEF BS (3.vieta; treneris Guntars Jonāns) ar 33:23 pieveica Mārupes SC (2.vieta; treneris Matīss Vārns).

Cīņā par trešo vietu pamatturnīra uzvarētāji BJBS "Rīga/DSN AR" (treneris Artūrs Ronis) pārspēja BJBS "Rīga/Jugla" (8.vieta) – 63:27.

Tālākā vietu kārtība: I.Miglinieka skola / Salaspils, Basketbola klase, Talsi un Tukums.

Par turnīra vērtīgāko spēlētāju atzīts Krišjānis Pētersons (BJBS "Rīga"/A. Kraukļa VEF BS). Talantu pieciniekā iekļauti Nils Briška (BJBS "Rīga"/A. Kraukļa VEF BS), Jēkabs Niedra un Kārlis Eberīšs (Mārupe), Pauls Katlaps (BJBS "Rīga/DSN") un Jānis Edvards Lācis (BJBS "Rīga/Jugla").

## Mārupes vidusskolas skolēnam Deividam Reinhardam 3. vieta pasaules čempionātā kaitbordā



No 12.-16.aprīlim Mārupes vidusskolas skolēns un Water2Snow kaitbordā skolas audzēknis piedalījās Pasaules čempionātā kaitbordā jauniešiem freestyle (brīvstila) jeb triku disciplīnā un izcīnīja 3. vietu U14 vecuma grupā.

Sacensības norisinājās Francijas pilsētā St. Pierre De La mer, visas sacensību dienas bija jauniešiem sarežģīti apstākļi, jo gaisa temperatūra bija tikai ap +12 grādiem, lija lietus, un tikai vienā no četrām sacensību dienām pūta piemērots vējš, lai varētu aizvadīt sacensības.

Pasaules čempionātā piedalījās dalībnieki no 20 dažādām pasaules valstīm un sacentās vecuma grupās U14, U16 un U19.

Deivids piedalījās brīvstila jeb triku disciplīnā, kur sacensību dalībniekam 7 minūšu laikā bija jāizpilda

triki 3 dažādās kategorijās. Deivids sacensībās parādīja iespaidīgu sniegumu, izpildot augstas amplitūdas trikus – S bend, rotācijas ar kitelooop (pūka cilpa) un daudzus citus.

Pēc sacensību starta Deivida treneris Aija Ambrasa puda ļoti lielu gandarījumu ar audzēkņa sniegumu: "Šis Deividam ir pirmās starptautiskās jauniešu sacensības un viņš lieliski tika galā. Deivids ar kaitbordu sāka nodarboties tikai nepilnus 2 gadus atpakaļ, bet jau parāda tik ļoti iespaidīgu sniegumu. Man ir ļoti liels prieks, ka šis sporta veids paliek Latvijā populārāks starp jauniešiem un veidojas jaunā paaudze."

Kaitbords ir jauniešu olimpiskā disciplīna, un pirmā Olimpiāde norisināsies jau šogad. Šoreiz Latvija nebūs pārstāvēta, taču ir plānots trenēties un gatavoties nākamajai jauniešu olimpiādei.

## Mārupes sporta centrs saņēmis akreditāciju futbolā

Saskaņā ar Latvijas futbola federācijas komisijas lēmumu Nr. 2018/01 no 2018.gada 9.aprīļa Mārupes sporta centram piešķirta akreditācija futbolā, kas nozīmē to, ka Mārupes sporta centra futbola

sekcija ir izpildījusi Latvijas futbola federācijas Jaunatnes futbola klubu akreditācijas nolikuma prasības, kas atbilst 3.līmeņa kluba prasībām. Akreditācija izsniegta ar termiņu līdz 2022.gada 8.aprīlim.

## SPORTA NOTIKUMI

16.maijā

Plkst. 18.00 Jaunmārupē, pie diķa Pavasari Pavasara kross Jaunmārupē 2018

Plkst. 18.00 Jaunmārupes pamatskolas stadionā Rīgas čempionāts futbolā U12 grupa

17.maijā plkst. 14.00 Skultē, Skultes ielā 20 Pavasara kross Skultē 2018

18.maijā plkst. 10.00 Mārupes sporta kompleksā, Tīraines sporta kompleksā Mārupes novada starptautiskais basketbola turnīrs "MARUPE CUP '2018' U12, U11 un U10 grupās

19.maijā

Plkst. 10.00 Mārupes sporta kompleksā, Tīraines sporta kompleksā

Mārupes novada starptautiskais basketbola turnīrs "MARUPE CUP '2018' U12, U11 un U10 grupās

Plkst.10.00 un 12.00 Jaunmārupes pamatskolas stadionā Rīgas čempionāts futbolā U12 grupa

Plkst. 18.00 Jaunmārupes pamatskolas stadionā Rīgas čempionāts futbolā U10 grupa

20.maijā

Plkst. 10.00 Mārupes sporta kompleksā, Tīraines sporta kompleksā

Mārupes novada starptautiskais basketbola turnīrs "MARUPE CUP '2018' U12, U11 un U10 grupās

Plkst. 11.00 un 12.00 Jaunmārupes patskolas stadionā Rīgas čempionāts futbolā U10 grupa

23.maijā plkst. 18.00 Jaunmārupē pie diķa Pavasari Pavasara kross Jaunmārupē 2018

26.maijā

Plkst. 10.00 Jaunmārupes pamatskolas stadionā Rīgas čempionāts futbolā U9 grupa

Plkst. 11.00 Rīgas čempionāts futbolā U12 grupa

Plkst. 10.00 Jaunmārupes pamatskolas sporta laukumā Mārupes novada Senioru sporta spēles

27.maijā

Plkst. 9.30 un 11.30 Jaunmārupē pie ūdenstoraņa Tautas skrējieni "Mārupe 2018"

Plkst. 10.00 Jaunmārupes pamatskolas stadionā Rīgas čempionāts futbolā U11 grupa

30.maijā plkst. 15.00 "Vilciņu" mototrasē Jaunmārupē Mārupes kausa izcīņa "Mini motokrosā 2018"

2. jūnijā

Mārupes novada sporta svētki 2018. gada

Sekojet līdzī informācijai mājaslapā marupe.lv.

16.jūnijā plkst. 10.00 Jaunmārupes pamatskolas stadionā

Rīgas čempionāts futbolā U10 grupa

Mārupes novads

# 2. JŪNIJĀ MĀRUPES NOVADA SPORTA SVĒTKI 2018

VISOS NOVADA CIEMOS

FUTBOLS DAŽĀDA VECUMA GRUPĀM / PLUDMALES FUTBOLS / FLORBOLS / RITENBRAUKŠANA / VIEGLATLĒTIKA / ORIENTĒŠANĀS / VEIKOŠANA / TENISS / SPĒKA CENTRS GERBERU IELAS SPORTA / LAUKUMĀ / BMX / DISKU GOLFS / BASKETBOLA TEHNIKAS STACIJA / PELDĒŠANA / GALDA TENISS / NOVUSS / BĒRNU VASARAS SPORTA SPĒLES

VISĀS NORISES VIETĀS DAŽĀDAS SPORTISKAS AKTIVITĀTES BĒRNIEM

PLAŠĀKU INFORMĀCIJU LASIET WWW.MARUPE.LV SADAĻĀ SPORTS

Mārupes novada

# SENIORU SPORTA DIENA

26.MAIJĀ 10:00

## KUSTĪGAIS BURZIŅŠ 2018

JAUNMĀRUPES PAMATSKOLAS SPORTA LAUKUMĀ, MAZCENU ALEJĀ 4A  
PIEDALĀS SENIORU KOMANDAS: JAUNMĀRUPE, MĀRUPE, TĪRAINE, SKULTE,  
KĀ ARĪ VIESI NO KAIMIŅU NOVADIEM

*pēc pasākuma 14:00 Zaļumballe līdzī jāņem mazu groziņu ar smaidu Ieeja brīva*

AUTOBUSA LAIKI DALĪBNIKĀM:  
9:15 - MĀRUPES PAMATSKOLA  
9:30 - MĀRUPES NOVADA DOME  
9:45 - SKULTES DIENAS CENTRS

TUVĀKA INFORMĀCIJA:  
MĀRIS STUBIŅŠ - 22322385  
MAIJA SPRŪDE - 29427269

Pasākums tiek īstenots projekta "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes novadā" aktivitātes "Fizisko aktivitāšu popularizēšana iedzīvotājiem vecuma grupā 54+" ietvaros. Projekta pasākumus 100% apmērā finansē Eiropas Sociālais fonds un valsts.

No jūnija Skultē sāksies BRĪVDABAS VINGROŠANA Sekojiet informācijai WWW.MARUPE.LV



## Paziņojums

1991.gada barikāžu dalībnieku Mārupes biedrības valde aicina 2018.gada 21.jūlijā doties divu dienu pieredzes apmaiņas braucienā uz Latgali, kur notiks Starptautiskais 1991.gada barikāžu dalībnieku salidojums "Atceries Barikādes".

Biedrus, to ģimenes locekļus un biedrības atbalstītājus lūdzam pieteikties līdz š.g. 1.jūlijam pa tālr. 67933750, 27194343 (Laima)

► turpinājums no 1.lpp

## Simtgades zīmē nosvinēta neatkarības atjaunošanas gadadiena

Vakara izskaņā mārupieši un viesi kuplā skaitā baudīja legendārās grupas PĒRKONS koncertu.

Pateicamies visiem Mārupes

novada gadatirgus dalībniekiem, māksliniekiem, mājražotājiem un amatniekiem, kas priecēja gan mūs pašus, gan apmeklētājus. Īpašs

paldies arī Golfa laukumam "Viesturī", atpūtas kompleksam un kempingam "Bejas" un atpūtas kompleksam "JIP Mārupīte" par atbalstu ve-

lobrauciena tapšanā. Paldies arī visiem interesentiem un dalībniekiem.



Velobraucienā "Baltas domas baltai Latvijai" vairums dalībnieku tiešām bija balti.



Baltā galdauta svētki svinēti ar vērienīgu gadatirgu un plašu kultūras programmu.

## Latvijas goda aplis piestājis Mārupē

12.maijā, svinot Latvijas valsts simtgadi, ar plašu kultūras un aktīvās atpūtas programmu, viesošanās pie novada goda saimniekiem un iespaidīgām "Staro Rīga" gaismas instalācijām Mārupē piestājis Latvijas Goda aplis.

Šajā dienā mārupieši devās izzināties pārgājienos pa novada purviem kopā ar dabas un vēstures pazinējiem, piedalījās autoorientēšanās sacensībās un kuģīšu regatē pa Mārupīti. Dienas noslēgumā tika atklāta īpaši novada ģimenēm veltīta foto izstāde un satumstot visi kopā varējām baudīt gaismas instalāciju priekšnesumus un video projekcijas.

Mārupes novads atrodas mežiem un purviem bagātajā Pierīgas lauku teritorijā, tādēļ dienas pirmajā daļā bija iespēja apzināt Mārupes novada dabas vērtības un vēsturiskās takas, dodoties ekspedīcijās uz Medema un Cenas tīreļa purviem kopā ar dabas zinātāju un tūrisma gidu Juri Smajlinski un vēsturnieku Māri Ribicki. Godinot mūsu Mārupīti, kurai varam pateikties par novada nosaukumu, vietā, kur Medema purvā sākas Mārupīte, tika uzstādīta piemiņas plāksne, uz kuras lasāmi dažādi interesanti fakti par upīti.

Latvijas Goda apļa dienā tika sumināti novada Goda saimnieki - ģimenes un cilvēki, kas ir mūsu vislielākā bagātība un ar kuriem lepojāmies. Ikvienam šajā dienā bija lieliska iespēja pie novada Goda saimniekiem paviesoties. Šogad tie bija deviņi - Agita Pāvule, mārupiete sestajā paaudzē un Mārupes Goda ģimenes mamma, Liene Lūse (krustmāte Lienīte), Anatolijs Gorbunovs, bijušais AP prezidijs priekšsēdētājs, Atmosdas vēstnesis, Ilze Būmane, žurnāliste, mūsu trīs grāmatu autore, izzinājusi un apkopojusi informāciju par 111 un 99 Latvijas privātajiem muzejiem, Andris Lībers, Līberu dzimtas mantojuma prasmīgs apsaimniekotājs savā



Medema purvā uzstādīta piemiņas plāksne pie Mārupītes iztekas.

zemnieku saimniecībā "Mārtiņi", Gunta Lielkāja, novada vēsturniece, Mārtiņš Bojārs, ilggadējs Mārupes pagasta un novada priekšsēdētājs, Andris Rūmītis, jaunās paaudzes novada patriots, ģimeņu restorānu tīkla "Hercogs" īpašnieks, Sandra Zaiceva, z/s "Zirgzandeles" īpašniece un novada lieldraugs.

Lai satiktu goda saimniekus, 20 autoorientēšanās sacensību ekipāžas devās jautrā un vienlaikus izzinošā ceļojumā visai ģimenei, kur dalībniekiem bija sarūpēti dažādi uzdevumi. Sacensību gaitā bija iespēja atsvaidzināt savas vēstures zināšanas par novadu, noteikti arī uzzināt kādu jaunu vēstures faktu, pie reizes veicot arī dažādus sportiskus pārbaudījumus.

Mazākie novadnieki sestdien pulcējās Mārupītes krastā pie bērnu dārza "Lienīte" otrās mājas, kur gatavojās kuģīšu regatei. Interesantās radošajās darbnīcās, ūdens biologa Andra Urtāna vadībā, varēja pētīt Mārupītes zemūdens organismus. Tā bija lieliska iespēja uzzināt un pašiem mikroskopā un akvārijā aplūkot, kas dzīvo Mārupītes zemūdens pasaulē. Biologs Andris Urtāns aizrāva klātesošos ar aizraujošiem un patiesiem stāstiem par upītes ūdens iemītniekiem.

Sadarbībā ar vides mākslinieci un dizaineri Inesi Lapiņu, bērni varēja izzināt vienu no senākajiem un sīkākajiem upītes iemītniekiem kramalģi, kas radošajā darbnīcā pārtapa skaistos un krāsainos dažādas formas piekariņos.

Savukārt amatnieks Rolands Janeks radošajā darbnīcā vadīja sagatavošanās darbus kuģīšu regatei. Kad kuģīši bija startam saposti, tika atklāta piemiņas plāksne Mārupītei un tad kuģīši ar daudzām labām vēlējumām mūsu novadam un Latvijai uzsāka savu ceļojumu pa Mārupīti regatē "Mārupītes straumes vārdu spēks".

Pēcpusdienā kopā ar novada senioriem pie politiski represēto pieminekļa tika iestādīta liepiņa un atklāta piemiņas plāksne visu to māmiņu piemiņai, kuras neatgriezās no izsūtījuma vai palika vagonos, kad pāri Latvijai gāja komunistiskais genocīds.

Mārupes Kultūras namā pievārē dziesmotā gaisotnē satikās Mārupes dziedošās ģimenes koncertprogrammā "Vienkāršas lietas" un kultūras nama iekšpagalmā bija iespēja vērot video projekcijas "Aizsargu nams laika griežos" par kultūras nama neparasto vēsturi cauri laika griežiem, kas sākotnēji celts kā Aizsargu nams, un savu



Aigars Pomaskovs ar dēlu Martinu dziedājo ģimeņu sadziedāšanās koncertā.



Svētku ietvaros atklāta krāšņa Mārupes ģimeņu foto izstāde.

stāstu un senatnes dvesmu nes vēl šodien.

Satumstot svinīgi tika atklāta lielformāta foto izstāde "Uzmirdz Mārupes stiprās ģimenes". 47 ģimenes atsaucās aicinājumam iesūtīt savas fotogrāfijas, kas kopā ar emocionāliem un iedvesmojošiem stāstiem apskatāmas Mārupes Kultūras iekšpagalmā.

Lielformāta fotogrāfiju stendi ir Mārupes uzņēmēju dāvinājums novadam Latvijas valsts simtgadē. Īpašs paldies SIA "Hercogs M", SIA

"S.B.C.", SIA "Meliorators - J", VAS "Starptautiskā Lidosta "Rīga"", SIA "SilJa", SIA "Beweship Latvia", SIA "Bejas".

Svētku diena noslēdzās, emocionāli pacilājošā noskaņā, vērojot "Staro Rīga" gaismas parādi "Gaismas slepenā dzīve", kas devās gājienā pa Mārupes ielām, vēstot par gaismas ģimenes dzīvi naktis tumšajā laikā. Paldies brīvprātīgajiem jauniešiem, kas palīdzēja parādes norisē.

2018.GADA  
APRĪLIS

Dzimuši

23  
Dzimuši

10  
Zēni

13  
Meitenes

Laulības

12

Miruši

9

### Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļā aprīlī reģistrētie mirušie

Sergejs Vedmedenko - dzimis 1968 g.  
Ona Jekševica - dzimusi 1939 g.  
Austra Urtāne - dzimusi 1932 g.  
Aleksandrs Mitčenko - dzimis 1950 g.  
Vladimirs Mereskins - dzimis 1936 g.

Rita Džeriņa - dzimusi 1928 g.  
Aina Jasinska - dzimusi 1944 g.  
Dzintra Kuprašova - dzimusi 1961 g.  
Valda Lejniece - dzimusi 1940 g.

### Mārupes katoļu draudzes dievkalpojums notiks

27.maijā plkst. 11.00

Mārupes Mūzikas un  
mākslas skolas zālē  
(Mazcena alejā 39, Jaunmārupē)

Visi laipni aicināti!

### Laikraksts "Mārupes Vēstis"

Reģ. nr. 000702131  
Iznāk vienu reizi mēnesī / Tirāža -  
8000 eksemplāru / Bezmaksas.

Izdevumā "Mārupes Vēstis" publicētie  
materiāli ne vienmēr atspoguļo Mārupes  
novada Domes viedokli.  
Par faktu un skaitļu pareizību  
atbild rakstu autori.

Adrese: Daugavas iela 29, Mārupe,  
Mārupes novads, LV-2167  
Tālrunis: 67149868,  
e-pasta adrese:  
marupesvestis@marupe.lv  
Avīze pieejama elektroniskā veidā:  
http://www.marupe.lv/  
aktuali/marupes-vestis/  
Izdevums tipogrāfiski iespiests  
SIA "Poligrāfijas grupa MUKUSALA"

